АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

or 2t. 0/, €а1 3 xn 2Бл

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для
ПРеДосТаВления многодетным семьям в собственность бесплатно на

ТеРриТории Рузского городского округа Московской области в 2023 году

РУКОводствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
ЗаКОноМ от 0б.10.2003 Ns 131-ФЗ <<Об основных принципах организации местного
СаМОУпраВления в Российской Федерации>>, в соответствии с Законом Московской
ОблаСти от 01.0б.2011 Ng 7312011-ОЗ <<О бесплатном предоставлении земельных
УЧаСТкоВ Многодетным семьям в Московской области>>, руководствуясь Уставом
РУЗСКОгО Городского округа Московской области, Администрация Рузского
городского округа постановляет:

1.Утвердить перечень земельных участков для предоставления
многодетным семьям в собственность бесплатно на территории
городского округа Московской области в 2023 году (прилагается).

Рузского

2.Разместить настоящее постановление на офици€tльном сайте Рузского
городского округа в сети <<Интернет>>.

3.настоящее постановление вступает в силу со дня его ттодписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Н.Н. Пархоменко

Верно.
Начальник общего от, О.П. Гаврилова<Z3> ol z

Орлова Александра Григорьевна,
отдел по распоряжению земельными участками, главный специалист
+'7 (49627) 50-359, kabineЦOO@bk.ru

Ф"-ъ

оБщии
г. 0ТДЕП

иек
Админй

SЦш*,qп"

многодетным семьям в собственность бесплатно на территории
Рузского городского округа Московской области в 2023 году

Jф Адрес
земельного

участка

Площадь
земельного
участка
кв.м

Кадастровый номер
земельного участка

Вид разрешенного
использования
земелъного участка

1 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для индивидуаJIьного
жилищного
строительства

2 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1000 50:19:005 0420:109з ДЛЯ ИНДИВИДУЫIЬНОГО

жилищного
строительства

лJ московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1000 50:19:005 0420:|094 для индивидуального
жилищного
строительства

4 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1000 50:19:005 0420:1095 ДЛЯ ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

5 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для индивидуаJIьного
жилищного
строительства

6 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:005 0420:|097 ДЛЯ ИНДИВИДУЕШЬНОГО

жилищного
строительства

7 московская
область, г. Руза,
Рузский

1 500 50:19:005 0420:1098 для индивидуального
жилищного
строительства

Перечень земельных участков, преднzlзначенных для

50:19:0050420:1091

50:19:005 0420:1096

муниципzlJIьныи
район, г/п Руза

8 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:005 0420:1099 для индивиду€tльного
жилищного
строительства

9 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1100 для индивидуального
жилищного
строительства

10 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:0050420:1 101 для индивидуального
жилищного
строительства

11 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 для индивидуаJIьного
жилищного
строительства

t2 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район. г/п Руза

1 500 50:19:0050420:1103 для индивидуitльного
жилищного
строительства

13 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:1 104 для индивидуЕtIIьного
жилищного
строительства

14 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
Dайон. г/п Руза

1500 50:19:0050420:1105 для индивидуаJIьного
жилищного
строительства

15 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район" г/п Руза

1500 50:19:0050420:1106 для индивиду€lлъного
жилищного
строительства

16 московская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:0050420:1 107 для индивидуaльного
жилищного
строительства

|7 мосttовская 1 500 50:19:0050420:1108 для индивидуatльного

50:19:005 0420:t|02

область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

жилищного
строительства

18 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:0050420:1109 для индивидуаJIьного
жилищного
строительства

19 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:0050420:1110 для индивидуапьного
жилищного
строительства

20 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

l 500 50:19:0050420:1 1 1 1 ДЛЯ ИНДИВИДУЕLЛЪНОГО

жилищного
строительства

2l московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:1,|12 для индивиду€tльного
жилищного
строительства

22 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для индивидуального
жилищного
строительства

23 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:\I|4 для индивидуального
жилищного
строительства

24 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1115 ДЛЯ ИНДИВИДУЧLЛЬНОГО

жилищного
строительства

25 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:0050420:1116 ДЛЯ ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

26 IVlосковская
облаСть, г. Руза,
Рузский
муниципальный

1500 |21 для индивидуЕtльного
жилищного
строителъства

50:19:0050420:1 113

район, г/п Руза
27 московская

область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 для индивидуального
жилищного
строительства

28 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для индивидуаJIьного
жилищного
строительства

29 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:005 0420:||24 ДЛЯ ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

30 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:005 0420:||25 для индивидуального
жилищного
строительства

31 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 ДЛЯ ИНДИВИДУULЛЬНОГО

жилищного
строительства

32 I\{осковская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:|l27 ДЛЯ ИНДИВИДУЕLЛЬНОГО

жилищного
строительства

зз московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1128 для индивиду€}льного
жилищного
строительства

34 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:1|29 для индивидуального
жилищного
строительства

35 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1130 для индивиду€lльного
жилищного
строительства

зб московская
область, г. Руза,

1500 50:19:0050420:1 131 ДЛЯ ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного

50:19:005 0420:|l22

50:19:005 0420:||23

50:19:005 0420:|126

Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

строительства

з7 московская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:1I32 для индивиду€tльного
жилищного
строительства

38 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:0050420:1 13З ДЛЯ ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

39 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:005 0420:1,|з4 для индивидуального
жилищного
строительства

40 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 0420:1 135 для индивиду€tльного
жилищного
строительства

4| московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальньтй
район, г/п Руза

1 500 50:19:0050420:113б для индивидуaLльного
жилищного
строительства

42 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
Dайон, г/п Руза

1 500 для индивидуального
жилищного
строительства

4з IVIосковская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1 1З8 для индивидуалъного
жилищного
строительства

44 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для индивидуЕtльного
жилищного
строительства

45 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район. г/п Руза

l 500 50:19:0050420:1140 ДЛЯ ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

50:19:005 0420:|tз7

50:19:0050420:1 139

46 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 для индивиду€tльного
жилищного
строительства

47 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:005 04201147 ДЛЯ ИНДИВИДУULЛЬНОГО

жилищного
строительства

48 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:0050420:1148 для индивиду€tльного
жилищного
строительства

49 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 для индивиду€tльного
жилищного
строительства

50 IVlосковская
областъ, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:0050420:1150 для индивидуЕtльного
жилищного
строительства

51 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:0050420:1151 ДЛЯ ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

52 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1153 ДЛЯ ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

5з московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:0050420:1154 ДЛЯ ИНДИВИДУULЛЬНОГО

жилищного
строительства

54 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 5 0: 1 9:005 0420:1 1 5 5 для индивидуаJIьного
жилищного
строительства

55 московская
область, г. Руза,
Рузский

1 500 50:19:0050420:1156 для индивидуЕtльного
жилищного
строительства

50:19:005 0420:1146

50:19:005 0420:t|49

муниципЕtльный
район, г/п Руза

56 lVlосковская
область, г. Руза,
Рузский
муниципа_шьный

район, г/п Руза

1 500 50:19:005 0420:||57 ДЛЯ ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

57 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1158 ДЛЯ ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

58 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1159 для индивиду€tльного
жилищного
строительства

59 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:005 0420:1 160 для индивиду€tльного
жилищного
строительства

60 VIосковская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 50:19:005 0420:I|6l для индивиду€tльного
жилищного
строительства

6| московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1187 ДЛЯ ИНДИВИДУ€LЛЬНОГО

жилищного
строительства

62 московская
область, г. Руза,
Рузский
муниципальный
район, г/п Руза

1 500 ДЛЯ ИНДИВИДУULЛЬНОГО

жилищного
строительства

тнЁа

50:19:0050420:1188